[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	октября
	20
	11
	г.

	№
	        195

	пгт. Октябрьское

О поддержке законодательной инициативы
Думы города Урай «О внесении изменения
в статью 3 Закона Ханты – Мансийского
автономного округа – Югры «О мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан
в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»

Рассмотрев проект Закона Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «О внесении изменения в статью 3 Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», внесенный в качестве законодательной инициативы в Думу Ханты – Мансийского автономного округа – Югры Думой города Урай, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Поддержать  законодательную инициативу по проекту Закона Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «О внесении изменения в статью 3 Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», внесенного в Думу Ханты – Мансийского автономного округа - Югры Думой города Урай.
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и Думу города Урай.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести»

[image: image2.jpg]

Глава Октябрьского района

       С.А. Кологрив
	21.10.2011
	№
	195
	«Д-4 »

1